医 第 ２ ７ ８ ４ 号

令和５年１月２７日

石川県医師国民健康保険組合事務長

石川県後期高齢者医療広域連合事務局長      様

石川県国民健康保険団体連合会事務局長

各保健福祉センター所長

石川県健康福祉部医療対策課長

                        （公 印 省 略）

「電子処方箋管理サービスの運用について」の改正について

標記について、厚生労働省から別添のとおり通知等がありましたので、今後の取扱い

にご留意願います。

記

文   書   名 日  付 ・ 番  号

「電子処方箋管理サービスの運用について」の改正について

令和５年１月２６日

薬生発 0126 第２号

医政発 0126 第１号

保  発 0126 第２号

（事務担当）

医療対策課国保指導グループ

TEL  076(225)1459

FAX  076(225)1434